derecho de retractación de cada uno de los accionistas contemplado en la Sección “Derecho de 

Retractación” de este Prospecto. 

7. PRECIO Y CONDICIONES DE PAGO 

a) Se deberá señalar el precio a pagar por los valores 

El precio de la Oferta es de $136,8 (ciento treinta y seis coma ocho pesos chilenos) por cada 

acción de AGUNSA, pagadero en pesos chilenos. 

b) Informar el premio por control en relación al precio de mercado. Se entenderá por precio de 

mercado lo señalado en el artículo 199 de la Ley N° 18.045 y por premio el porcentaje que